｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教新字第1140318648號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：000YUV39A）

有關教育部委託國立臺灣師範大學辦理「114年度國際教
育優良課程工具包及課程方案徵選計畫」，請貴校鼓勵校

內教師踴躍報名參加，有意參加者請於114年3月7日（星
期五）前完成表單填報，俾利本局彙辦，請查照。

依據教育部114年2月18日臺教授國字第1140011833A號函
暨教育部國民及學前教育署114年2月19日臺教國署原字第
1140015565A號函辦理。
旨揭計畫說明如下：

徵選類別及參加對象：

課程工具包類：全國各公、私立高級中等以下學

校，以學校為單位報名。

課程方案類：全國各公、私立高級中等以下學校教

師（含代理與實習教師），每隊最多5人。
前揭類別分國小組、國中組及高中組3組。

作業期程：

有意願報名參加之學校請於旨揭期限前完成表單填

報（https://forms.gle/BP8LTpWEzASEWwa48），並
於114年7月25日（星期五）前依徵選計畫相關規定

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
西側

承辦人：楊雅柔
電話：(02)29603456 分機2574
傳真：(02)29660844
電子信箱：aq7012@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月24日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

第1頁，共3頁

康清芬 教務處

1149281234 (114/02/24)

免備文將參賽資料電子檔核章完妥後寄送至本局承

辦人電子信箱aq7012@ntpc.gov.tw彙辦。
本局將邀請專家學者進行初審，初審通過會提供學

校修正建議，請於114年8月26日（星期二）前繳交
調整後並核章完妥之參賽資料電子檔至本局承辦人

電子信箱aq7012@ntpc.gov.tw，以利本局統一彙整報
部參賽。

教育部將於114年10月31日（星期五）公布得獎名單
於教育部中小學國際教育全球資訊網（網址：

https://www.ietw2.edu.tw/）。
另，教育部委託國立臺灣師範大學辦理「114年度國際教
育優良課程工具包及課程方案徵選說明暨成果發表會」，

請貴校鼓勵有意參加徵選計畫教師報名參加，說明如下：

辦理時間：114年3月28日（星期五）上午9時至12時
（報到時間：上午8時30分至9時）。
辦理地點：Google meet線上辦理。
報名方式：即日起至114年3月21日（星期五）止，請至
全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 報 名 （ 課 程 代 碼 ：

4919020）。
因該場次上限200名，承辦單位將於成功報名後以電子
郵件通知錄取人員，並於行前通知提供線上連結。

本局同意核予出席人員公假（課務派代）。

全程參與者（不含現場臨時參與者），主辦單位方核予

3小時研習時數。
檢送「114年度國際教育優良課程工具包及課程方案徵選
計畫」暨電子海報及「114年度國際教育優良課程工具包
及課程方案徵選說明暨成果發表會實施計畫」各1份（如
附件）供參。

２、

３、

三、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)
(六)

四、

第2頁，共3頁

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/02/24
16:42:46

第3頁，共3頁